



Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Casares

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Prywatny

!vistas : Widoki na morze

**Powierzchnia
mieszkania :**

174 m²

Działka :

20 m²

✓ Ogród

✓ Winda

✓ Blisko golfa

✓ Klimatyzacja

✓ Gimnazjum



Luksusowa nowa inwestycja w Casares Costa - nowoczesne życie zaledwie 1,4 km od plaży

Doskonała lokalizacja z oszałamiającymi widokami

Ta ekskluzywna nowa inwestycja w Casares Costa jest doskonale położona zaledwie 1,4 km od plaży i oferuje zapierające dech w piersiach widoki na morze i góry. Położona w spokojnej okolicy Sierra Jordana, lokalizacja łączy w sobie naturalne piękno z nowoczesną wygodą. Casares Costa to poszukiwane miejsce na Costa del Sol, znane ze spokojnej atmosfery, bliskości światowej klasy pól golfowych i tętniącego życiem nadmorskiego stylu życia.

Zaprojektowana społeczność z ekskluzywnymi udogodnieniami

Pierwsza faza tego projektu obejmuje 36 starannie zaprojektowanych domów, będących częścią głównego planu 144 rezydencji, które zostaną opracowane w trzech fazach. Społeczność płynnie integruje się z naturalnym terenem, oferując przyjazne dla pieszych ścieżki, ogrody krajobrazowe i wielopoziomowe udogodnienia, które zapewniają poczucie harmonii i równowagi.

Udogodnienia obejmują:

Odkryty basen z leżakami i barem przy basenie.

Kryte centrum odnowy biologicznej z podgrzewanym basenem, spa i siłownią.

Zewnętrzne tereny rekreacyjne ze szlakami turystycznymi, parkiem kalisteniki i mini amfiteatrem.

Wysokiej jakości domy z nowoczesnymi funkcjami

Każdy dom na tym osiedlu stanowi doskonałe połączenie elegancji i funkcjonalności. Projekt architektoniczny podkreśla naturalne światło i przestronność, z oknami sięgającymi od podłogi do sufitu, które oferują panoramiczne widoki. Wysokiej jakości wykończenia obejmują:

Podłogi z wielkoformatowych płytek porcelanowych o nowoczesnym i trwałym wyglądzie.

Inteligentna automatyka domowa do sterowania oświetleniem i klimatyzacją.

Aerodynamiczne systemy klimatyczne i ogrzewanie podłogowe.

Panele słoneczne do zrównoważonego wytwarzania energii.

Prywatne baseny dostępne w wybranych jednostkach.

Inspirowane naturą i śródziemnomorskim urokiem

Projekt osiedla obejmuje śródziemnomorski i tropikalny krajobraz, tworząc spokojne i zachęcające środowisko.

Wnętrza charakteryzują się naturalną paletą kolorów, która uzupełnia bujne otoczenie, sprzyjając poczuciu spokoju i połączenia z naturą.

Żyj w harmonii w Casares Costa

Niezależnie od tego, czy lubisz aktywność na świeżym powietrzu, taką jak turystyka piesza i rowerowa, czy też relaks na plaży, ta lokalizacja oferuje idealną równowagę między przygodą a spokojem. Bliskość najlepszych pól golfowych, wyśmienitych restauracji i atrakcji kulturalnych zapewnia wyjątkowy styl życia na Costa del Sol.

Odległości do kluczowych punktów zainteresowania obejmują:

Lotnisko w Maladze: 92 km

Przystań Estepona: 14 km

Klub golfowy Finca Cortesín: 5 km

Odkryj swój wymarzony dom w Casares Costa już dziś - zaplanuj wizytę i doświadczyć nadmorskiego luksusu jak nigdy dotąd!

